

Değerli Üyelerimiz,

UFRAD Franchising Derneği olarak,

Yönetim Kurulumuz, yuvarlak masalarımız, çalıştaylarımız ve faaliyetlerimize aralıksız devam ediyoruz. Bu çalışmalarını sizlerle online duyurularla da paylaşıyoruz. Bununla birlikte, webinarlarımız ve “Franchise Dünyası” programlarımız da devam etmektedir. Sizlerin de çok değerli görüş ve katkılarıyla geçmişimizden gelen tüm birikimimizle, geleceğe dönük olarak ülkemize hizmet etmek için yenilikçi düşünmeye, sürekli araştırmaya, siz değerli üyelerimizin ve paydaşlarımızın bilgi akışına katkı sağlamaya ve bilgi paylaşımlarını seferber etmeye devam edeceğiz.

Üyelerimizle “sürekli etkileşim”

Siz değerli üyelerimizin yaşadığı sorunları ve çözüm önerilerinizi ve UFRAD görüşlerini sıklıkla gerçekleştirdiğimiz Hizmet İhracatçıları Birliği – HİB toplantılarında paylaşıyor, Cumhurbaşkanlığı ve ilgili bakanlıklara sunuyoruz. Görüşlerinizi web sitemizde bulunan <https://ufrad.org/iletisim/>

bağlantısından her zaman iletebilirsiniz.

Ayrıca, sizlerin başarılı çalışmaları ve ilham veren başarı hikayeleri ile sektördeki farkınızı her platformda gururla duyurmaktayız. Tüm sosyal medya hesaplarımızda marka bilinirliğinizi artırmak ve başarılarınızı geniş kitlelerle buluşturmak adına paylaşımlarımıza rutin olarak devam ediyoruz. Bu paylaşımlar ile sizlerin başarısını öne çıkarmayı ve sektör genelinde ilham kaynağı olmanızı sağlamayı amaçlıyoruz.

Markanızı en etkili şekilde temsil edebilmek için, tanıtım videolarınızı, açılan şube videolarınızı veya ilgili görsel tasarımlarınızı bizimle rutin olarak her zaman paylaşabilirsiniz. (info@ufrad.org.tr;) Bu içerikler, markanızın daha geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağlayacak ve sizleri daha güçlü bir şekilde temsil edecektir.

İlgili içeriklerinizi bekliyor, sizinle birlikte daha güçlü adımlar atmak için sabırsızlanıyoruz. Sizlerin başarısı, hepimizin başarısıdır.

UFRAD Webinarları ve Akademi Eğitimleri

Yurt dışı temsilciliklerimiz, üyesi olduğumuz WFC, EFF, APFC aracılığıyla küresel gelişmelerin içindeyiz. Uluslararası arenada da global franchise trendlerini ve gelişmeleri takip ettiğimiz online etkileşimleri sürdürmeye devam edeceğiz.

Düzenlediğimiz webinar serimizle konunun uzmanları ile yine siz kıymetli üyelerimizi online ortamda buluşturmayı sürdüreceğiz. Webinarlarımıza konuk olarak katılmak isteyen üyelerimizin yine iletişim koordinatörlüğümüz ile iletişime geçmelerini bekliyoruz.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. MUSTAFA AYDIN'IN FRANCHİSE SİSTEMİNE DAİR TÜM DEĞERLENDİRMELERİ "KOLLEKT MAG", "MALL REPORT" VE "RETAIL TÜRKİYE" GİBİ DERGİLERDE YER ALDI

UFRAD Franchising Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Mustafa Aydın, franchise sektörünün global ölçekteki büyümesini ve bu büyümenin ekonomiye olan etkilerini bahse konu dergilerde detaylı bir şekilde ele almaktadır.

AĞUSTOS AYI UFRAD YUVARLAK MASA TOPLANTISI "BURSA KEBAP EVİ" EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

UFRAD Franchising Derneği, Ağustos ayı yuvarlak masa toplantısı, Yönetim Kurulu Üyesi ve Bursa Kebap Evi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cem Helvacı'nın ev sahipliğinde, Maslak 1453'te bulunan Bursa Kebap Evi'nde gerçekleştirdi.

Toplantının gündeminde, 2024 yılına yönelik beklentiler ve hedefler yer aldı. Sektörün sürdürülebilir büyümesi ve franchise markalarının ulusal ve uluslararası düzeyde güçlenmesi adına önemli kararlar alındı. Global franchising trendleri ve yerel pazar dinamikleri üzerine yapılan derinlemesine analizlerle, gelecekteki fırsatların en iyi şekilde değerlendirilmesi için stratejiler geliştirildi.

Üyeler arasında, sektördeki en iyi uygulama örnekleri ve başarı hikayeleri paylaşılarak kolektif bilgi birikimi artırıldı. Ayrıca, franchise markalarının uluslararası pazarlarda daha etkin bir şekilde temsil edilmesi için atılması gereken adımlar üzerinde fikir birliğine varıldı.

Toplantı sonunda, ev sahipliği için Sayın Cem Helvacı'ya ve katılım sağlayan tüm üyelere teşekkür edildi. Alınan kararların, franchise sektörünün gelişimine katkı sunacağı ve markaların global arenada daha güçlü bir şekilde yer almasına olanak tanıyacağı ifade edildi.

UFRAD AĞUSTOS AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

UFRAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa AYDIN 12 Ağustos'ta gerçekleştirilen UFRAD Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. Toplantıda, derneğin mevcut ve gelecek döneme yönelik faaliyetleri detaylı bir şekilde değerlendirildi. Bu kapsamda, UFRAD'ın büyüme stratejileri çerçevesinde yeni üyelik süreçleri masaya yatırıldı ve potansiyel üyelerle ilgili stratejik adımlar tartışıldı.

Gündemin bir diğer önemli konusu ise Franchise İstanbul Expo 2025 fuarının organizasyonu oldu. Toplantıda, fuarın başarılı geçmesi ve sektöre maksimum fayda sağlaması adına kapsamlı bir stratejik planlama yapıldı. Yönetim Kurulu üyeleri, fuarın, Türkiye'nin franchise markalarının ulusal ve uluslararası arenada daha geniş kitlelere ulaşması için eşsiz bir fırsat sunduğunu vurguladı. Bu doğrultuda, fuar hazırlıklarının titizlikle sürdürülmesi ve katılımcı markaların en iyi şekilde temsil edilmesi için gerekli adımların atılması kararlaştırıldı.

KAZAKİSTAN'DA TÜRK FRANCHİSE DERNEKLERİ ULUSLARARASI KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kazakistan'ın başkenti Astana'da, Orta Asya Franchise Derneği ile Kazakistan Cumhuriyeti Ulusal Girişimciler Odası iş birliğiyle 22 Mayıs 2024 tarihinde Türk Franchise Dernekleri Uluslararası Kongresi gerçekleştirildi. Kongre kapsamında, "Türk Dünyasında Franchising Gelişiminin Beklentileri ve Fırsatları" başlıklı bir yuvarlak masa toplantısı düzenlendi. Toplantıya UFRAD Franchising Derneği'ni temsilen UFRAD Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Av. Süleyman Soysal katılım sağlamıştır.

Türk dünyasındaki franchise sektörünün geleceđi ve potansiyel fırsatlarının masaya yatırıldıđı platform, katılımcılar arasındaki etkileşim ve bilgi alışverişı, sektördeki iş birliđi olanaklarının derinlemesine deđerlendirilmesine imkan sađladı.

TÜRK DÜNYASI EKONOMİ FORUMU 2024(TDEF) AZERBAJCAN'IN BAŞKENTİ BAKÜ'DE, 2-3 MAYIS TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Azerbaycan Franchise Derneđi (AFA) ve Azerbaycan-Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Dernekleri Birliđi (KOBKA) tarafından organize edilen etkinlikte, bölgenin ekonomik işbirliđi ve entegrasyonunu teşvik etmek amacıyla düzenlendi.

TDEF'e, Türkiye, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan, Macaristan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti gibi Türk dünyası ülkelerinden geniş çapta katılım sađlandı. Ayrıca, BAE, Suudi Arabistan, Kuveyt, Japonya, Katar, Rusya ve Mısır gibi ülkelerden birçok yatırımcı ve iş insanı da foruma katıldı.

Genel Başkan Prof. Dr. Mustafa Aydın'ın açılış konuşmasını gerçekleştirdiđi forum, bölgenin ekonomik işbirliđi ve yatırım potansiyelini ele aldı. Aydın'ın vurguladıđı stratejik önem ve işbirliđi ruhu, forumun başarılı bir şekilde ilerlemesine katkı sađladı. TDEF, Türk dünyasının ekonomik potansiyelini deđerlendirmek, işbirliđi fırsatlarını tartışmak ve bölgesel ekonomik entegrasyonu güçlendirmek amacıyla düzenlendi. Forum, katılımcılarına, bölgesel ve küresel ölçekte yeni iş ve yatırım olanakları keşfetme fırsatı sundu. Katılımcılar, etkileşimli oturumlar, paneller ve iş görüşmeleri aracılıđıyla, bölgesel kalkınmanın önündeki engelleri aşma ve ortak çıkarlar dođrultusunda işbirliđi yapma fırsatı buldular.

FRANCHISE İSTANBUL EXPO FUARI'NDA ÖNEMLİ İŞ BİRLİĐİ: İRAN FRANCHISING DERNEĐİ İLE PROTOKOL İMZALANDI

Franchise sektörünün önemli buluşmalarından biri olan Franchise İstanbul Expo Fuarı'nın ilk gününde Türkiye'nin önde gelen franchise organizasyonu olan UFRAD Franchising Derneđi, İran Franchising Derneđi ile işbirliđi protokolü imzaladı.

İki ülke arasındaki bu iş birliđi, franchise sektöründe yeni kapılar açacak ve uluslararası işbirliđini güçlendirecek. Protokol kapsamında, Türkiye ve İran pazarlarında faaliyet gösteren markalar arasında işbirliđi ve bilgi paylaşımı sađlanacak, böylelikle her iki ülkenin franchising sektöründe uluslararası boyutta büyümesine ve güçlenmesine önemli bir ivme kazandıracak.

MALEZYA TİCARET BAKANLIĐI VE MALEZYA FRANCHISE DERNEĐİ İLE YUVARLAK MASA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Malezya Ticaret Bakanlığı ve Malezya Franchise Derneđi'nin resmi ziyaretleri kapsamında UFRAD Franchising Derneđi Yönetim Kurulu Üyeleri düzenlenen toplantı 27 Ekim Cuma günü İstanbul Aydın Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Türkiye'de Franchise sistemi ve Franchise hukuku hakkında bilgi verilen toplantıda UFRAD Franchising Derneđi, çatısı altındaki yer alan markalarını temsil etti.

UFRAD'IN DESTEKLEDİĐİ FRANCHISE İSTANBUL EXPO FUARI'NDA YATIRIMCILAR VE MARKALAR BULUŞTU

TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen Franchise İstanbul Expo Fuarı, 6 Şubat 2024 tarihinde kapılarını yatırımcılara açtı. UFRAD Franchising Derneđi'nin 32. fuarı olan etkinlik, Türkiye'nin önde gelen fuar organizasyon şirketi TÜYAP ile iş birliđi içerisinde gerçekleştirildi. Azerbaycan, Özbekistan, İran ve 60'tan fazla ülkeden gelen yaklaşık 1000 yatırımcı ve uluslararası franchise dernekleri, fuarda bir araya geldi.

UFRAD Genel Başkanı Sayın Doç. Dr. Mustafa Aydın, fuarın açılışında yaptığı konuşmada, franchising sektörünün Türkiye ekonomisi için kritik bir rol oynadığını vurgulayarak, "Bu fuar, yatırımcılar ve markalar arasında önemli iş birliği fırsatları sunuyor. Franchise sistemi, girişimcilere düşük riskli bir iş modeli sunmanın yanı sıra, markaların da hızlı büyümesini sağlıyor." dedi.

Franchise İstanbul Expo Fuarı, katılımcılarına yeni iş fırsatları keşfetme, sektördeki son trendleri takip etme ve uluslararası ağlarını genişletme imkanı sağladı. Başarılı bir şekilde gerçekleşen fuar, franchising sektörünün Türkiye ve dünya genelindeki önemini bir kez daha gözler önüne serdi.

FRANCHISE İSTANBUL EXPO 5-8 ŞUBAT 2025 TARİHLERİNDE YİNE AYNI ÇATI ALTINDA!

Franchise İstanbul Expo, Türkiye'deki franchise girişimcileri ve uluslararası yatırımcılar için önde gelen bir iş etkinliğidir. Markaların gelecekteki büyüme stratejileri ile paralel olarak gelecek franchise sahipleri ve iş ortaklarıyla tanışma fırsatıdır. 200'den fazla yerli ve uluslararası katılımcı ile Franchise İstanbul Expo, Türkiye'nin önde gelen Franchise etkinliği olup tüm franchise ekosistemini aynı çatı altında toplayıp, girişimciler ve franchise adayları için bir buluşma noktası olacaktır.

Franchise İstanbul Expo Bilgileri:

Tarih:5-8 Şubat 2025

Konum:İstanbul-Türkiye

Yer:Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi